
ORGANIZACJA IMPREZ OKOLICZNOSCIOWYCH

Opis usługi
Nasza Restauracja zajmuje się kompleksową obsługa imprez okolicznościowych takich jak wesela chrzciny, komunie,

urodziny oraz wiele innych. Oferujemy naszym gościom piękny lokal, dobre jedzenia oraz profesjonalną obsługę. Nasi

klienci otrzymują od nas usługi jakich oczekują za przystępną cenę.

Usługa z Doliny Baryczy
Skąd się wziął pomysł na założenie firmy i otwarcie restauracji w Dolnie Baryczy? Miejsce w którym powstała nasza

firma, zostało wybrane przez nas na miejsce zamieszkania 16 lat temu, wtedy zdecydowaliśmy się na rozpoczęcie

budowy domu rodzinnego, przesunęło się to w czasie, aż do roku 2018, kiedy to podjęliśmy dodatkową decyzję o

otworzeniu sali restauracyjnej, prekursorką pomysłu była moja mama, która sama również ma salę restauracyjną na

terenie innej gminy. Działalność w restauracji zatem jest pomysłem rodzinnym, który dziś jest niesamowitym

przedsięwzięciem. Sale restauracyjną prowadzę wraz z współmałżonkiem. Produkty czerpiemy z lokalnych źródeł

takich jak lasy i gospodarstwa min. jest to dziczyzna , wołowina, jajka, miody... jak i drewno, z którego małżonek tworzy

rzeczy niezbędne do wystroju sali jak i przyszłej bazy hotelowej. Cieszymy się mając tak ogromny dostęp do lokalnych

produktów i ich wspaniałej jakości, którą możemy przekazywać naszym klientom, podczas przyjęć organizowanych w

naszym lokalu. Jesteśmy dumni z tego, gdzie mieszkamy i gdzie pracujemy - Dolina Baryczy dała nam mnóstwo

możliwości do rozwoju, sama tworząc świetną bazę . Sala Restauracyjna Sosnowa zajmuje się organizacją imprez

okolicznościowych min. wesel, urodzin, wieczorków. i wielu innych....Wyróżnia się dbałością o każdy szczegół,

zaangażowaniem w pracę, czego efektem jest zadowolenie klientów i ich pozyskane zaufanie. Jeśli szukasz miejsca na

organizację przyjęcia ze wspaniałą atmosferą, pięknym wystrojem i najlepszym podejściem do klienta to zdecydowanie

Sala Restauracyjna Sosnowa . Nieustannie rozwijamy się i rozbudowujemy nasz lokal, wszystko by dać Wam miejsce w

,którym poczujecie się komfortowo i spędzicie niezapomniane chwile. Zapraszamy

Co wyróżnia usługę
Naszą sale restauracyjną wyróżnia jakość usług, profesjonalne i życzliwe podejście do klienta, jak i indywidualna

organizacja, wszystkiego, czego nasi goście sobie zażyczą. Staramy się skupić uwagę na wysokiej jakości produktach,

które oferują lokalne firmy.

Przyjazność dla środowiska
Na naszym obiekcie zainstalowane zostały baterie słoneczne. Selektywnie segregujemy odpady, stosujemy metodę

low waste - sięgając po produkty wielorazowe, lub pochodzące z recyklingu. Nasze zaopatrzenie opiera się w dużej

mierze na lokalnych dostawcach, ekologicznych uprawach - daje nam to gwarancje wysokiej jakości produktów, jak i

pewność co do pochodzenia oraz świeżości. Wspieramy lokalne firmy takie jak:.....

Przyjazność dla Klienta



Nasi klienci od samego początku są naszym priorytetem. Staramy się zapewnić im poczucie ogromnego komfortu, jak i

najwyżej satysfakcji. Co za tym idzie, każdy klient stanowi dla nas indywidualność, jego gusta, jak i upodobania są dla

nas najważniejsze. Organizując imprezę staramy się jak najwięcej dowiedzieć o oczekiwaniach, jak i samym

wyobrażeniu danej okoliczności. Klient odczuwa, że może na nas polegać w każdej sytuacji - jesteśmy zawsze dostępni

dla klienta. Oferujemy własną pomoc, która opiera się na doświadczeniu.

Do kogo jest skierowana usługa
Nasza usługa skierowana jest do wszystkich grup wiekowych. Dysponujemy udogodnieniami dla każdej grupy

odbiorców. Podczas imprez, są możliwe do zorganizowania: kąciki zabaw, kącik relaksu na świeżym powietrzu, strefa

zabaw na świeżym powietrzu. Posiadamy udogodnienia dla osób niepełnosprawnych ( podjazdy, przystosowane

toalety) Komunikujemy się w języku polskim oraz języku angielskim. Posiadamy parkingi, na których nasi goście mogą

pozostawić swoje auta.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Dla klientów jesteśmy dostępni w każdym dniu tygodnia po wcześniejszym umówieniu się przez telefon.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Dla klientów jesteśmy dostępni w każdym dniu tygodnia po wcześniejszym umówieniu się przez telefon.

Parking
tak

Liczba pokoi
5

Internet
tak

Języki obce
ANGIELSKI

Liczba miejsc noclegowych
16

Wyposażenie pokoi
W każdym z pokoi jest osobna łazienka z prysznicem , toaletą i umywalką.

Dni oraz godziny otwarcia
Otwarte codzienie po wczesniejszym telefonie.

Usługa dostępna: cały rok
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SALE
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Sala Resturacyjna SOSNOWA

ul. Dębowa 5

63-435 sośnie

Gmina: Sośnie

Tel: 531988252

E-mail: restauracjasosnowa@op.pl

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057568474253
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